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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. Nikkei endeksinde kayıplar %2,34’e 
ulaşırken, Shanghai endeksi %0,58 satıcılı seyrediyor. Hang Seng ise hafif satıcılı işlem görüyor. Dün 
ABD’de spot endeksler satıcılı bir kapanış gerçekleştirdi. DJI %1,51, S&P500 %1,84 ve Nasdaq %2,6 
değer kaybetti. Bu sabah vadeli endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli 
endekslerinde de negatif bir tablo izleniyor.  
 
Küresel piyasalarda dün ikincil düzey verilerin öne çıktığı bir gün oldu. ABD’de açıklanan New York Fed 
imalat endeksi ocak ayında -0,7 düzeyinde gelerek piyasa beklentilerinin bir hayli altında gerçekleşti. 
Verinin detayları incelendiğinde, sevkiyatların düzeyinin sabit kaldığı ve yeni siparişlerin ılımlı şekilde 
gerilediği görüldü. Teslimat sürelerindeki gecikmelerin devam ettiği görülürken, işgücü piyasası 
göstergelerinde istihdamın ılımlı şekilde arttığı ve uzun çalışma haftalarının olduğuna işaret etti. Zayıf 
gelen bu veri sonrasında altın ve gümüş fiyatlarında yukarı yönlü fiyat hareketleri görüldü. Avrupa 
tarafında ise Almanya ZEW ekonomik beklentiler endeksi ocak ayında 51,7 seviyesinde gelerek piyasa 
beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Açıklanan raporda, ekonomik görünümün yeni yılın başlangıcı ile 
gözle görülür şekilde iyileşme kaydettiği aktarılırken, ekonomik büyümenin gelecek 6 ayda 
toparlanacağı varsayıldı. Bunun da temel sebebinin yaz başında Kovid-19 vaka sayılarının görülme 
sıklığının önemli ölçüde düşeceği varsayımına bağlandığı görüldü. Bu sabah fiyatlamalara baktığımızda 
dolar endeksi 95,68 seviyesinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %1,8830 seviyesinde seyrediyor. ABD 10 
yıllık reel faizi ise eksi %0,59 seviyesinde bulunuyor. Bugün İngiltere ve Almanya’da enflasyon verileri 
öne çıkarken, Euro Bölgesi’nde cari denge verisi takip edilecek. ABD’de konut istatistikleri verileri 
açıklanacak.  
 
Dün güne hafif satışlarla başlayan BIST100 endeksinde piyasa kapanışına doğru satışların %5’i aşması 
ile endekse bağlı devre kesici sistemi çalıştı. Günü %5,08 kayıpla 1.979 puandan tamamlayan BIST100 
endeksinde işlem hacmi 35,4 milyar TL oldu. Sektörel endeksler içerisinde bankacılık %4,5, sınai %5,2, 
ulaştırma %5,1 kayıpla günü bitirdi. Dolar/TL bu sabah 13,55 çevresinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS 
primi ise 556,4 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak bir veri bulunmuyor.  
 
Dün gün içerisinde 1.805$ seviyesine kadar geri çekilen ons altın, ABD’den gelen zayıf veri sonrasında 
toparlanarak 1.810$ üzerine yükseldi. Bu sabah 1.812$ çevresinde işlem görüyor. Gümüş ise kritik 
23,4$ seviyesi üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bitcoin 41.725$ çevresinde hareket ederken, teknik 
açıdan zayıf görünümü sürüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 50 günlük HO 1,1321 seviyesinin altında 1,1300 – 1,1230 destekleri takip edilebilir. 

Yukarı yönde ise 1,1340 – 1,14000 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarıda 1.835$ ana direncinin üzerinde tutunması halinde yükseliş 1.875$ seviyesine 
doğru hız kazanabilir. 1.815$ ara destek seviyesi altına geri çekilmelerde 200 günlük HO 1.803$ 
seviyesi ve 1.790$ desteği takip edilebilir. 

 
 Gümüş, yukarı yönde Bollinger indikatörünün üst bandı olan 23,58$ seviyesini aşması halinde 

24,00$ direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,25$ ve 22,90$ desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, 13,5000 çevresindeki hareket devam ediyor. Yukarı yönde MOST indikatörünün 
karşılık geldiği 13,7548 ve üzerinde 14,0000 direnci takip edilebilir. 13,5000 seviyesinin altında 
13,0000 – 12,8857 desteklerini izliyoruz. 
 

 BIST100, 22 günlük HO 1.960 seviyesinin altında satış baskısı artabilir. Yukarı yönde yeniden 
2.000 seviyesinin üzerine yükselmesi halinde 2.050 – 2.100 dirençleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD,  aşağı yönde 100 günlük HO 1,3548 ve 1,3410 desteklerini izliyoruz. Yukarı yönde ise 
1,3670 ve 1,3735 seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
Türkiye 

 Bank of America, yayımladığı bir araştırma raporunda Türkiye’de enflasyonun 2022 yılında ortalama %52,6 olacağını, yıl sonunda ise %40 seviyesinde 

gerçekleşeceğini belirtiyor. Enflasyonu düşürmek için girdi fiyatlarını düşürecek mali önlemlerin ve KDV indirimlerinin gelebileceğini belirten BofA, bu 

tarz önlemlerin kura bağlı olan fiyatlar üzerinde sınırlı bir etkisi olacağını ve mali bir yük yaratacağını vurguladı. 

 Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) yaptığı açıklamada Türkiye'de büyümenin sürdürülebilirliği ve kalitesi için yüksek enflasyon-

faiz-kur sarmalından bir an önce kurtulup öngörülebilirliğin sağlanması çağrısı yaptı. Yaptığı açıklamada üçlü bir finansman çağrısında bulunan 

Konfederasyon, bankaların kredi faizlerini düşürmesi ve katı kurallarından vazgeçmesi, KGF destekli mekanizmaların devreye alınması ve Eximbank’ın 

doğrudan teminat mektupsuz ihracat desteğine geçmesi gerektiğini açıkladı.  

 TCMB 3 Şubat günü TSİ 10:30’da olağanüstü genel kurulun yapılacağını duyurdu. 

 TCMB verilerine göre, 2021 yılı kasım ayında konut fiyat endeksi aylık bazda %9,0 artarken, yıllık bazda nominal olarak %50,5, reel olarak %19,7 oranında 

arttı. Kasım ayında yeni konutlar fiyat endeksi %58,9 yükselirken, yeni olmayan konutlar fiyat endeksi %48,7 arttı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan yaptığı açıklamalarda, “faizi aşağı çekeceğiz, bu da ekonomideki şartlara göre şekillenecek” ifadelerine yer verirken, TL’ye olan 

ilginin artmasına yönelik ilave çalışmaların devam ettiğini belirtti. Erdoğan, kademli şekilde kurun düşeceğini, aynı şekilde faizin de gerileyeceğini 

açıklarken, 2022 yılının en parlak yıl olacağını 2023 yılına da o şekilde girileceğini dile getirdi.  

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikasından (EPGİS) motorinin litre fiyatına 19/01/2022 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere 52 kuruş 

zam geldiğini açıkladı.  

 Ticaret Bakanlığının Kar Payı Avansı Dağıtımı Hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği Resmi Gazete'nin mükerrer sayısında yayımlanarak 

yürürlüğe girdi. Buna göre, sermayesinin yarısından fazlası kamuya ait olan şirketler, kesinleşmemiş hesap dönemi sonu finansal tablolarda yer alan kar 

üzerinden, ilgili hesap döneminin bitiminden itibaren 2 ay içinde yapılacak genel kurullarında alınacak karara göre kar payı avansı dağıtabilecek. 

 Kahramanmaraş’ın Pazarcık İlçesi’nde BOTAŞ’a ait petrol boru hattında meydana gelen patlama ve sonrasında çıkan yangınla ilgili olarak BOTAŞ, petrol 

boru hattındaki yangının tamamen söndürüldüğünü açıkladı.  

 Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplantısının ardından, “Türkiye Ekonomi Modeli çerçevesinde alınan kararların hızla uygulamaya alınması ve takip 

edilmesinin önemi üzerinde duruldu” açıklamasını yaptı. Kurul, enflasyon ve belirleyicilerinin de değerlendirildiğini, 2021 yılında maliyet yönlü baskıların 

fiyatlar genel seviyesi üzerinde belirleyici olduğunun ele alındığını belirtti. Diğer yandan kur geçişkenliğinin etkilerinin değerlendirildiği toplantıda, 2022 

yılında bu çerçevedeki baskıların azaltılmasına yönelik tedbirler üzerinde duruldu. 

Avrupa 

 Almanya ZEW ekonomik beklentiler endeksi ocak ayında 51,7 seviyesinde gelerek piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. ZEW cari koşulları endeksi 

ise aynı dönemde -10,2 düzeyinde açıklandı. Kurum tarafından yapılan açıklamaya göre, ekonomik görünümün yeni yılın başlangıcı ile gözle görülür 

şekilde iyileşme kaydettiği ve finansal piyasa uzmanlarının çoğunun, ekonomik büyümenin gelecek 6 ayda toparlanacağını varsaydığı kaydedildi. Bu 

toparlanmanın ana nedeninin ise yaz başında Kovid-19 vakalarının görülme sıklığının önemli ölçüde düşeceği varsayımından kaynaklandığı aktarıldı.  

 Euro Bölgesi ZEW ekonomik beklentiler endeksi 49,4 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 26,8 seviyesindeydi.  

 İngiltere işsizlik oranı kasımda %4,1 seviyesinde gerçekleşirken, 2020 yılı Haziran ayından bu yana en düşük seviyesine geriledi.   

ABD 

 Singapur’daki PineBridge Investments’ta Portföy Yöneticisi Omar Slim, Fed’in enflasyonla mücadele konusunda getiri eğrisinin gerisinde kaldığını ve mart 

ayında faizi 50 baz puan artırması gerekebileceğini belirtti. 

 New York Fed imalat endeksi ocak ayında -0,70 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay ise 31,9 seviyesindeydi. İmalat aktiviteleri ankete göre çok az bir 

değişiklik gösterirken, kayda değer genişleme döneminin ardından büyümenin durduğuna işaret etti. Verinin detayları incelendiğinde, sevkiyatların 

düzeyi sabit kalırken, yeni siparişler ılımlı şekilde geriledi. Teslimat sürelerindeki gecikmeler devam ederken, işgücü piyasası göstergeleri istihdamda ılımlı 

artışı ve uzun çalışma haftalarının olduğunu gösterdi. Ödenen ve alınan fiyatlar endeksi gerilemesine karşın, yüksek seviyelerde kalmayı sürdürdü.    

 ABD'li yatırım bankalarından Goldman Sachs'ın net karı, 2021'in son çeyreğinde bir önceki yılın aynı dönemine göre %13 azalarak 3,94 milyar dolar oldu. 

 NAHB konut fiyat endeksi ocak ayında 83 düzeyinde gerçekleşti.  

 Dünyanın en büyük varlık yönetim şirketi BlackRock'ın CEO'su Larry Fink, hızla yükselen enflasyonu frenlemek için Fed'in para politikasını hızlı bir şekilde 

yeniden ayarlaması halinde ABD Hazine kâğıdı getiri eğrisinin yataylaşmasına yol açılabileceği uyarısında bulundu. 

Asya 

 Japonya Başbakanı Kishida, 21 Ocak ile 13 Şubat tarihleri arasında bazı bölgelerde yarı olağanüstü durum uygulamak istediklerini belirtti.  

 Çin Merkez Bankası Yardımcısı, makroekonomik ihtiyaçlara göre hala zorunlu karşılıkların kullanılabileceğini ve daha fazla zorunlu karşılık indirimi için 

alanın daraldığını fakat yine de bir miktar alan olduğunu belirtti. Yetkili, Çin’de keskin yuan yükselişleri ya da düşüşlerinin olmayacağını ifade etti.  

 Japonya Merkez Bankası Başkanı Kuroda, mevcut parasal gevşemeyi değiştirmeye gerek olmadığını belirterek, güçlü parasal gevşemeyi sabırla 

sürdüreceklerini ve gerektiğinde para politikasını gevşetmekten çekinmeyeceklerini dile getirdi.  

Dünyadan 

 OPEC aylık raporuna göre, 2022 yılı global petrol talebi artış beklentisi değişiklik göstermezken, petrol piyasasının 2022 yılı boyunca iyi desteklenmesini 

bekledikleri değerlendirildi. OPEC’in aralık ayında günlük ham petrol üretimi kasım ayına kıyasla 170 bin varil artarak 27 milyon 880 bin varil oldu.  

 İsrail'de yapılan bir araştırmanın ilk verileri, 4. doz Kovid-19 aşısının Omicron varyantına karşı "yeterince etkili olmadığını" ortaya koydu. 


